ASSOCIAZIONE BAMBINI IN ROMANIA ONLUS

ASSOCIAZIONE BAMBINI IN ROMANIA ONLUS

Sede in VIA CAVALCABO' 10 - 20146 MILANO (M)

Bilancio al 31/12/2012
redatto in forma abbreviata ai sensi art. 2435 bis C.C.

Stato patrimoniale attivo 31/12/2012 31/12/2011

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti
(di cui gia richiamati )

B) Immobilizzazioni

Il. Materiali 234.304 231.810

- (Ammortamenti) 38.699 35.721
195.605 196.089

Totale Inmobilizzazioni 195.605 196.089

C) Attivo circolante

Il. Crediti
- entro 12 mesi 16.203 4.187
- oltre 12 mesi 99.831
16.203 104.018
IV. Disponibilita liquide 6.373 167.813
Totale attivo circolante 22.576 271.831
D) Ratei e risconti 293.404 164.753
Totale attivo 511.585 632.673
Stato patrimoniale passivo 31/12/2012 31/12/2011
A) Patrimonio netto
. Capitale 5.700 5.700
VII. Altre riserve
Differenza da arrotondamento all'unita di Euro (1)
13) fondo riserva rivalutaz.immobili da fair value 133.138 133.138
14) Fondo progetto Unione Europea 248.300
Altre.... 75.916 75.916
209.054 457.353
VIIl. Utili (perdite) portati a nuovo 135.517 134.776
IX. Utile d'esercizio 490 741
Totale patrimonio netto 350.761 598.570

Bilancio al 31/12/2012 Pagina 1



ASSOCIAZIONE BAMBINI IN ROMANIA ONLUS

B) Fondi per rischi e oneri

C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato

D) Debiti

- entro 12 mesi

E) Ratei e risconti

Totale passivo

Conti d'’

Totale conti d'ordine

ordine

Conto economico

A) Valore della produzione

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni

2) Variazione delle rimanenze di prodotti in
lavorazione, semilavorati e finiti

3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
5) Altri ricavi e proventi:

- vari

- contributi in conto esercizio
- contributi in conto capitale (quote esercizio)

Totale valore della produzione

B) Costi della produzione
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

7) Per servizi

8) Per godimento di beni di terzi

9) Per il personale

a) Salari e stipendi

b)
c)
d)
e)

10) Ammortamenti e svalutazioni
Ammortamento delle immobilizzazioni

Oneri sociali

Trattamento di fine rapporto
Trattamento di quiescenza e simili

Altri costi

immateriali

Ammortamento delle immobilizzazioni

materiali

Altre svalutazioni delle immobilizzazioni
Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo

90.996

90.996

69.828

511.585

31/12/2012

31/12/2012

652.812

8
652.820

26.682
607.118
13.936

2.977

34.103

34.103

632.673

31/12/2011

31/12/2011

508.683

120

120
508.803

15.122
467.466
11.853

11.529

11.529

3.042

Bilancio al 31/12/2012

Pagina 2



ASSOCIAZIONE BAMBINI IN ROMANIA ONLUS

circolante e delle disponibilita liquide

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime,
sussidiarie, di consumo e merci

12) Accantonamento per rischi
13) Altri accantonamenti
14) Oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)

C) Proventi e oneri finanziari

15) Proventi da partecipazioni:
- da imprese controllate
- da imprese collegate
- altri

16) Altri proventi finanziari:
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da controllanti
- altri
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni
) da titoli iscritti nell'attivo circolante
d) proventi diversi dai precedenti:
- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da controllanti
- altri 199

17) Interessi e altri oneri finanziari:
- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da controllanti
- altri 1.553

17-bis) utili e perdite su cambi

Totale proventi e oneri finanziari

D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie

18) Rivalutazioni:
a) di partecipazioni
b) di immobilizzazioni finanziarie
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

19) Svalutazioni:
a) di partecipazioni
b) di immobilizzazioni finanziarie
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

Totale rettifiche di valore di attivita finanziarie

E) Proventi e oneri straordinari

2.977 3.042

262 82

650.975 509.094

1.845 (291)

1.032

199 1.032

199 1.032
1.553

(1.354) 1.032

Bilancio al 31/12/2012

Pagina 3



ASSOCIAZIONE BAMBINI IN ROMANIA ONLUS

20) Proventi:
- plusvalenze da alienazioni
- varie
- Differenza da arrotondamento all'unita di Euro

21) Oneri:
- minusvalenze da alienazioni
- imposte esercizi precedenti

- varie
- Differenza da arrotondamento all'unita di Euro 1
1
Totale delle partite straordinarie 1)
Risultato prima delle imposte (A-BCxDzE) 490 741

22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite
e anticipate
a) Imposte correnti

b) Imposte differite
¢) Imposte anticipate

d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato
fiscale / trasparenza fiscale

23) Utile (Perdita) dell'esercizio 490 741

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione
Virginio Rigoldi

Bilancio al 31/12/2012 Pagina 4



