### **ASSOCIAZIONE BAMBINI IN ROMANIA ONLUS**

Sede in VIA CAVALCABO' 10 - 20146 MILANO (MI)

# Bilancio al 31/12/2012 redatto in forma abbreviata ai sensi art. 2435 bis C.C.

Stato patrimoniale attivo		31/12/2012	31/12/2011
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti			
(di cui già richiamati )			
B) Immobilizzazioni			
II. Materiali	234.304		231.810
- (Ammortamenti)	38.699	195.605	35.721 196.089
Totale Immobilizzazioni		195.605	196.089
C) Attivo circolante			
II. Crediti			
- entro 12 mesi	16,203		4.187
- oltre 12 mesi			99.831
		16.203	104.018
IV. Disponibilità liquide		6.373	167.813
Totale attivo circolante		22.576	271.831
D) Ratei e risconti		293.404	164.753
Totale attivo		511.585	632.673
Stato patrimoniale passivo		31/12/2012	31/12/2011
outo parimonario paccino			
A) Patrimonio netto			
I. Capitale		5.700	5.700
VII. Altre riserve			(4)
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro 13) fondo riserva rivalutaz.immobili da fair value	133.138		(1) 133.138
14) Fondo progetto Unione Europea	133.130		248.300
Altre	75.916		75.916
		209.054	457.353
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo		135.517	134.776
IX. Utile d'esercizio		490	741
Totale patrimonio netto		350.761	598.570

### B) Fondi per rischi e oneri

## C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato

D) Debiti			
- entro 12 mesi	90.996	90.996	34.103 <b>34.103</b>
E) Ratei e risconti		69.828	
Totale passivo		511.585	632.673
Conti d'ordine	31/1	2/2012	31/12/2011

#### **Totale conti d'ordine**

Conto economico	31/12/2012	31/12/2011
A) Valore della produzione		
<ol> <li>Ricavi delle vendite e delle prestazioni</li> <li>Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti</li> <li>Variazioni dei lavori in corso su ordinazione</li> <li>Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni</li> </ol>	652.812	508.683
<ul> <li>5) Altri ricavi e proventi:</li> <li>vari</li> <li>contributi in conto esercizio</li> <li>contributi in conto capitale (quote esercizio)</li> </ul>	8	120
Totale valore della produzione	652.820	120 <b>508.803</b>
B) Costi della produzione		
<ul> <li>6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci</li> <li>7) Per servizi</li> <li>8) Per godimento di beni di terzi</li> <li>9) Per il personale</li> </ul>	26.682 607.118 13.936	15.122 467.466 11.853
<ul> <li>a) Salari e stipendi</li> <li>b) Oneri sociali</li> <li>c) Trattamento di fine rapporto</li> <li>d) Trattamento di quiescenza e simili</li> </ul>		11.529
e) Altri costi		11.529
<ul> <li>10) Ammortamenti e svalutazioni</li> <li>a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali</li> </ul>		
b) Ammortamento delle immobilizzazioni 2.97 materiali c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo	7	3.042

circolante e delle disponibilità liquide		2.977	3.042
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime,		2.977	3.042
sussidiarie, di consumo e merci			
12) Accantonamento per rischi			
13) Altri accantonamenti 14) Oneri diversi di gestione		262	82
		-	_
Totale costi della produzione		650.975	509.094
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)		1.845	(291)
C) Proventi e oneri finanziari			
<ul><li>15) Proventi da partecipazioni:</li><li>da imprese controllate</li><li>da imprese collegate</li><li>altri</li></ul>			
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni - da imprese controllate - da imprese collegate - da controllanti - altri b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni c) da titoli iscritti nell'attivo circolante d) proventi diversi dai precedenti: - da imprese controllate - da imprese collegate - da controllanti			
- altri	199	100	1.032 1.032
<ul> <li>17) Interessi e altri oneri finanziari:</li> <li>da imprese controllate</li> <li>da imprese collegate</li> <li>da controllanti</li> <li>altri</li> </ul>	1.553	199 199 1.553	1.032
17-bis) utili e perdite su cambi			
Totale proventi e oneri finanziari		(1.354)	1.032
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie			
<ul> <li>18) Rivalutazioni:</li> <li>a) di partecipazioni</li> <li>b) di immobilizzazioni finanziarie</li> <li>c) di titoli iscritti nell'attivo circolante</li> </ul>		_	
<ul> <li>19) Svalutazioni:</li> <li>a) di partecipazioni</li> <li>b) di immobilizzazioni finanziarie</li> <li>c) di titoli iscritti nell'attivo circolante</li> </ul>		_	
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie			
E) Proventi e oneri straordinari			

<ul> <li>20) Proventi:</li> <li>plusvalenze da alienazioni</li> <li>varie</li> <li>Differenza da arrotondamento all'unità di Euro</li> </ul>		
21) Oneri: - minusvalenze da alienazioni - imposte esercizi precedenti - varie - Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1	
Totale delle partite straordinarie	(1)	
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)  22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite         e anticipate         a) Imposte correnti         b) Imposte differite         c) Imposte anticipate         d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	490	741
23) Utile (Perdita) dell'esercizio	490	741

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione Virginio Rigoldi